ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

JrO- 0 3 . о№с№  № S 6 - р 2'
г. Г розный

О рассмотрении заключения квалификационной коллегии судей
Чеченской Республики о рекомендации претендента

на вакантную должность мирового судьи Чеченской Республики

На основании статьи 6 Закона Чеченской Республики от 20 июля
2012 года № 20-РЗ «О мировых судьях Чеченской Республики» и заключения
квалификационной коллегии судей Чеченской Республики о рекомендации
претендента на вакантную должность мирового судьи Чеченской Республики:

1. Внести в Парламент Чеченской Республики представление для
назначения на вакантную должность мирового судьи судебного участка № 3
по Ленинскому району города Г розного Далахажиева Арби Асватовича.

2. Направить с настоящим распоряжением в Парламент Чеченской
Республики копии документов в отношении кандидата, представляемого для
назначения на должность мирового судьи Чеченской Республики, указанные
в части 6 статьи 5 Закона Российской Федерации от 26 июня 1992 года
№ 3132-1 «О статусе судей в Российской Федерации».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Председателя
Тумхаджиева ИА.

Правительства Че Республики

адыров

\\Srv01\oruVIoK - 2020'P»cnop«*cinu Гдшы'ОЗ. 16.0  рас.кмл.кол.судеА.(Д1ла»жи<а WM.docx